МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30 октября 2019									№ 54
п.Мирный

Об отмене распоряжения Администрации Мирненского сельского поселения от 28.04.2010 N 30 «Об определении должностей муниципальной службы в Администрации Мирненского сельского поселения, при назначении которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев протест прокуратуры Томского района от 12.09.2019 года

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Отменить распоряжения Администрации Мирненского сельского поселения от 28.04.2010 N 30 «Об определении должностей муниципальной службы в Администрации Мирненского сельского поселения, при назначении которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (http:// www.mirniy.tomsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами администрации Мирненского сельского поселения Вылегжанину Е.В.

Глава Мирненского поселения
(Глава Администрации)							А.С. Юрков

Вылегжанина Е.В. 955198